030428.02
NEDERLANDS	 2
ENGLISH	 4
DEUTSCH	 6
FRANÇAIS	 8
ESPAÑOL	 10
ITALIANO	 12
Copyright © 2021 Vetus b.v. Schiedam Holland

een vrijwel verticaal opgestelde uitlaat injectie-bocht.
Een slechte menging komt bijvoorbeeld voor bij een statio-
nair draaiende motor; in het bijzonder in die gevallen waarbij
de op de motor gemonteerde koelwaterinjectiebocht vrijwel
horizontaal is opgesteld. Tref indien noodzakelijk voorzienin-
gen, bijvoorbeeld door het plaatsen van een waterwervelaar
of een waterverdeler in de uitlaatleiding, om de menging
van koelwater met uitlaatgassen te verbeteren
Pas als uitlaatleiding bij met water geïnjecteerde uitlaatsystemen
een geschikte kwaliteit slang toe. Deze slang moet gewapend zijn,
bestand zijn tegen uitlaatgassen, een hoge temperatuur (100°C) en
olieresten. Voor het verwerken is goede buigzaamheid een vereiste
terwijl de slang bij verhitting niet mag ‘inklappen’.
Vetus uitlaatslang voldoet aan alle hiervoor gestelde eisen.
Slangdiameter: Motorvermogen tot*:
NLPG40 ø 40 mm 18 kW (24,5 pk)
NLPG45 ø 45 mm 22 kW (30 pk)
NLPG50 ø 50 mm 28 kW (38 pk)
NLPG60 ø 60 mm 39 kW (53 pk)
NLPG75 ø 75 mm 63 kW (86 pk)
NLPG90 ø 90 mm 89 kW (121 pk)
*Gebaseerd op een toegestane tegendruk van 0.1 bar.
   Waarschuwing
Als tijdens stilstand van de motor water uit de waterlock in het
uitlaatsysteem van de motor terecht komt (bijvoorbeeld onder